
 

Usnesení 

z 50. schůze Rady obce Nýdek konané dne 16. ledna 2017 v 17.00 hodin na Obecním úřadu 

v Nýdku. 

Rada obce schvaluje: 

1. Kontrolu usnesení 

2. Koupi sněhové frézy „Snow Blizard“ za cenu 33.990,-- Kč včetně DPH. 

3. Poskytnutí neinvestiční dotace SRPŠ při MŠ Nýdek ve výši 8.000,-- Kč na zajištění 

karnevalu pro děti z mateřské školky v Nýdku. 

4. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace se SRPŠ při MŠ v Nýdku – viz. příloha. 

5. Poskytnutí neinvestiční dotace Svazu tělesně postižených v ČR, MO Bystřice ve výši 

8.000,-- Kč na zajištění činnosti. 

6. Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace STP v ČR, MO Bystřice – viz. příloha. 

7. Nákup 3ks nádob na posypový materiál o objemu 250 l za cenu 13.031,-- Kč včetně 

dopravy. 

8. Nákup odměn a diplomů pro nejlepší žáky oceněné ve výtvarné soutěži „Barevný 

Nýdek“ do výše 1.000,-- Kč. 

9. Pověření k provedení veřejnosprávní kontroly v ZŠ a MŠ Nýdek, příspěvková 

organizace, s předmětem: hospodaření s veřejnými prostředky – viz. příloha. 

10. Dohodu o provedení práce s Ing. Milanem Banotem na provedení veřejnosprávní 

kontroly v ZŠ a MŠ Nýdek, příspěvková organizace – viz. příloha. 

Rada obce neschvaluje: 

1. Provádění rekonstrukce mostku č. 2 na komunikaci vedoucí do osady „Odmiarek“ u RD 

čp. 465 v rámci realizace stavby „PP Hluchová v km 3,950, km 0,000 – 2360“, i když je 

mostek schopný převést jen vodu do průtoku Q50. 

 

Rada obce bere na vědomí:  

1. Diskusní příspěvky 50. schůze Rady obce Nýdek. 

2. Požadavek Sdružení pro rozvoj třinecka a jablunkovska z.s. o finanční podporu vydání 

nové knihy pod názvem „Příběhy psané krví“, která mapuje partyzánské hnutí na 

Jablunkovsku. 

 
V Nýdku dne 23. ledna 2017. 
                              
                                                                                                          Mgr. Jan Konečný 
                                                                                                        starosta obce Nýdek  


